
��������	
��
������������������� !"���#$%&'(��)*+,-.//012��345�56/!"��789:;<=�>?@��ABCDEFGHFHIJKLMLMNO��PQRST�UVW5XYZ[X���	\]�?@^_`��������	
��
������������������� !"���#$%&'(��)*+,-.//012��345�56/!"��789:;abcdefghigjklmfincdopqrVstuvwKxyMKNNIz{n|}~���������	
��
����`cda�j|}��n|}��������������6������>����`|}cd���y�}�n`�|}�������� ¡¢£cd�¤¥¦¦§¨©ª«cd�¬­®¯°�±²³´µ¶·¸¹¹º»¼cd½¾¿À¿�¹ª«cdÁ�Â@ÃtÄÅÆSÇL@È���������ÉÂ@ÃtÄÊËÅÆ�ÌÍ±Î�ÇI@È������ !"��ÉÂ@ÃtÄÊËÅÆ�ÌÍ±Î�Çy@È#$%&'(��)*+,-.//012��345�56/!"��ÉÂ@ÃtÄÊËÅÆ�ÌÍ±Î�`cdÏÐÑÒÓÔºÕ}�Ö�×�?@Ø_ÙÚÛÜÝÞ�ßIMIJHMàHMLáMâvyMvMMãIMIJHMàHMKáLàvMMvMM�ÛÜ���ä��åæQçÙÚ<=Ø_èé
êëìíîïðñòóôÙÚ<=Ø_õöT÷øù<úûüý?@<=þ�C����Sá����v���	
��x
H������
x��
�OÙÚ<=Ø_èÙÚ<=Ø_î������óÉ
�����ð�æ�� ó!"�t#ð$%&'()*Qç+,<=Ø_è�-�Â@Ø_./0123ÝÞ�IMIJHMàHMwáMwvyMvMM�



��������	
��
���������
������������ !"#$�%&%'(&)(&*+&*,-&,&&�!"./���������
����0�12345675689:;�<=>"?"5@ABCD�EFFGHIIJJJKLMNGONPMQRSLMKLTU7+VWX>"?"5@ABCD�EFFGHIIYNZZK[UZYFNKLTUKL[7+\]^_`a>"]bCD�EFFGHII[UZcLKMdNSeeS[ZKTQZI77f�ghijklmnopqrstuvwxyz{|}~����������>"��stuvwxyz{|}~����.�����������xyz{�x��%����������� ¡��¢`£�&¤)�(¤-¥&*&�¦§� ©̈ª«¬­ &̈&%®�¥-̄°±­>"²³´µH¶·��¸¹º»����.�����¼½z{�¾¿�ÀÁÂÃÄ�'�Å�¸¹stÆÇÈÉÃÊËÌ¥&�Í ¡��ÎÏÐ`£�&¤)�(¤-¥&*&�¦§� ©̈ª«¬­ &̈&%®�¥-̄°±­>"�ÑÒ²³´µÓÔÕÖ�×lmÕÖ�Ø�ÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙ×ÚÛØ>"�ÑÒ²³´µ��ÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙÙ×ÜÝØ



中央储备粮乌兰浩特直属库有限公司烘干塔蒙皮更换项目、砖圆

仓仓顶护栏改造项目、巴彦扎拉嘎分公司消防水池挡土墙墙体维

修项目及辖区库区围墙改造项目竞争性谈判

采购公告

项目编号：GXCZ-C-25410106

国信招标集团股份有限公司受中央储备粮乌兰浩特直属库有限公司委托，就

中央储备粮乌兰浩特直属库有限公司烘干塔蒙皮更换项目、砖圆仓仓顶护栏改造

项目、巴彦扎拉嘎分公司消防水池挡土墙墙体维修项目及辖区库区围墙改造项目

进行国内竞争性谈判，项目已具备采购条件：

一、项目概况

1.1 项目名称：中央储备粮乌兰浩特直属库有限公司烘干塔蒙皮更换项目、

砖圆仓仓顶护栏改造项目、巴彦扎拉嘎分公司消防水池挡土墙墙体维修项目及辖

区库区围墙改造项目竞争性谈判；

1.2 项目地点：采购人指定地点；

1.3 资金来源：自筹；

1.4 质量标准：符合国家相关标准要求；

二、采购范围

标

段

号

标段名称
分项项目

名称
建设规模 工期要求

分项最高限

价（元）

标段最高

限价（元）

1
烘干塔蒙皮更

换项目

烘干塔蒙

皮更换项

目

拆除烘干塔及管道原有彩钢

外皮和保温棉，重新铺设镀

铝彩钢外皮和保温棉、铆固，

提升机及框架除锈、涂漆，

塔基排潮和除锈、涂漆。

自合同签

订之日起

45日内

594852.08 594852.08

2
砖圆仓仓顶护

栏改造项目

砖圆仓仓

顶护栏改

造项目

在原有护栏高度的基础上焊

接 0.35 米钢结构护栏，长度

1800 米。

自合同签

订之日起

30日内

195752.03 195752.03

3

巴彦扎拉嘎分

公司消防水池

挡土墙墙体维

修项目及辖区

库区围墙改造

项目

巴彦扎拉

嘎分公司

消防水池

挡土墙墙

体维修项

目

拆除原有覆土挡土墙墙体，

重新砌筑、抹灰（16.5 米×

1.2 米）挡土墙墙体 4堵，

消防水池上方硬化（16.5 米

×16.5 米）272.25 平方米。

自合同签

订之日起

30日内

61445.79 152442.51



标

段

号

标段名称
分项项目

名称
建设规模 工期要求

分项最高限

价（元）

标段最高

限价（元）

辖区库区

围墙改造

项目

白音胡硕分公司拆除原有围

墙，重新砌筑红砖围墙 100

米、高 2.2 米、毛石基础 0.8

米宽、1米深。

自合同签

订之日起

30日内

90996.72

三、资格要求

3.1 通用资格要求

3.1.1 供应商须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织。

3.1.2 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加

同一标段响应或者未划分标段的同一项目响应；母子公司不能互用资质、业绩。

3.1.3 供应商未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn）中列入“严重违法失信企业名单”。

3.1.4 供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信

用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

3.1.5 在近三年内供应商及其法定代表人及拟派项目经理未有行贿犯罪行

为的，提供“中国裁判文书网（http://www.wenshu.court.gov.cn）”查询结果

截图。

3.2 专用资格要求

标段号 1：烘干塔蒙皮更换项目

3.2.1 供应商须提供有效期内的建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包

乙级及以上资质（以上资质为住建部最新资质要求（2020年 11月 30日建市〔2020〕

94 号《住房和城乡建设部关于印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通

知》），如供应商还未申办以上资质，供应商须具有建设行政主管部门核发的钢结

构工程专业承包三级及以上资质，并具有有效期内的建设行政主管部门核发的安

全生产许可证(提供证书扫描件)；

3.2.2 拟派项目经理提供有效期内的本企业注册的建筑工程专业二级及以

上建造师证书和有效期内的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程

项目的项目经理（须提供项目经理无在建承诺书，见附件 3）。



3.2.3 供应商 2022 年 07 月至递交响应文件截止之日止，具有钢结构安装类

业绩（以合同签订时间为准，提供合同首页、体现内容页和签字盖章页加盖单位

公章扫描件）。

标段号 2：砖圆仓仓顶护栏改造项目

3.2.4 供应商须提供有效期内的建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包

乙级及以上资质（以上资质为住建部最新资质要求（2020年 11月 30日建市〔2020〕

94 号《住房和城乡建设部关于印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通

知》），如供应商还未申办以上资质，供应商须具有建设行政主管部门核发的钢结

构工程专业承包三级及以上资质，并具有有效期内的建设行政主管部门核发的安

全生产许可证(提供证书扫描件)；

3.2.5 拟派项目经理提供有效期内的本企业注册的建筑工程专业二级及以

上建造师证书和有效期内的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程

项目的项目经理（须提供项目经理无在建承诺书，见附件 3）。

3.2.6 供应商 2022 年 07 月至递交响应文件截止之日止，具有砖圆仓仓顶护

栏改造或钢结构护栏安装或建筑高空防护设施施工业绩（以合同签订时间为准，

提供合同首页、体现内容页和签字盖章页加盖单位公章扫描件）。

标段号 3：巴彦扎拉嘎分公司消防水池挡土墙墙体维修项目及辖区库区围墙

改造项目

3.2.7 供应商须提供有效期内的建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包

乙级及以上资质（以上资质为住建部最新资质要求（2020年 11月 30日建市〔2020〕

94 号《住房和城乡建设部关于印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通

知》），如供应商还未申办以上资质，供应商须具有建设行政主管部门核发的建筑

工程施工总承包三级及以上资质；并具有有效期内的建设行政主管部门核发的安

全生产许可证(提供证书扫描件)；

3.2.8 拟派项目经理提供有效期内的本企业注册的建筑工程专业二级及以

上建造师证书和有效期内的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程

项目的项目经理（须提供项目经理无在建承诺书，见附件 3）。



3.2.9 供应商 2022 年 07 月至递交响应文件截止之日止，具有消防水池挡土

墙维修或建筑墙体修缮或围墙新建施工业绩（以合同签订时间为准，提供合同首

页、体现内容页和签字盖章页加盖单位公章扫描件）。

3.3 本项目采用资格后审；

3.4 本项目不接受联合体。

四、采购文件的获取

4.1 获取采购文件时间：2025 年 07 月 01 日至 2025 年 07 月 04 日 17:00（北

京时间）。

4.2 采购文件的售价： 600 元/标段，售后不退。

4.3 获取方式：

（1）本项目实行在线获取采购文件。凡有意参加响应者，请于上述获取采

购 文 件 时 间 内 登 陆 易 采 科 技 电 子 招 标 采 购 平 台 （ 官 方 网 址 ：

http://nmgyc.e-bidding.org/）获取采购文件。获取采购文件应认真阅读网页

上的有关操作须知，进行注册并上传相关资料，审核通过后即可在线下载采购文

件。

（2）获取采购文件流程：登录投标管家（未注册用户请先免费注册，完善

企业基本信息和发票信息等待审核通过）→在下载中心下载【易采投标管家】

客户端→扫码登录/用户名登录→查看采购公告→支付文件费（在线支付或上传

缴费凭证）→下载查看采购文件。

（3）中招互连 app 办理：易采科技招标采购交易平台使用中招互连 APP 办

理数字证书，完成扫码登录、电子签章及加解密等工作，供应商需通过苹果 App

Store 或安卓应用商店下载“中招互连”APP。按照要求进行个人用户注册及实

名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。

（4）在易采科技招标采购交易平台上操作时遇到包括注册和投标管家客户

端使用等技术问题，请拨打平台服务支持电话：0471-4361961。



（5）需要开具增值税专用发票的，需完善企业信息中的银行账户并上传一般纳

税人证明，同时请上传开票信息(单位名称、纳税人识别号、地址、电话、开户

行及账号)，否则将开具增值税普通发票；

五、递交响应文件截止时间及地点

5.1 递交响应文件截止时间：2025 年 07 月 09 日上午 09：30 时（北京时间)

5.2 本项目采用电子开评标方式，不接收纸质响应文件，电子响应文件请于

递交响应文件截止时间前通过易采投标管家上传至易采科技招标采购交易平台

（建议提前 1 天准备好软件环境（具体参照投标管家操作手册），递交响应文件

截止时间后上传的响应文件恕不接收。

5.3 供应商对网上递交的响应文件应加密，可通过"中招互连"手机 APP 扫码

加密。

六、解密方式及开启报价地点

本项目采用集中解密方式，供应商无需操作解密，系统将在响应文件递交的

截止时间后自动对响应文件进行解密。解密完成后供应商须对开启报价结果进行

签章确认，届时请供应商代表持加密时所使用的“中招互连”手机 APP，在易采

投标管家中查看开启报价结果，并对开启报价结果进行确认，如未在规定时间内

确认则视为确认。

七、采购费用

（1）响应保证金：详见采购文件。

（2）代理服务费：详见采购文件。

（3）本项目采用全流程电子采购，每标段每家供应商需在线向电子交易平

台缴纳电子服务费。

最高限价/每标段 电子服务费

100万以下 200 元/标段

100万以上 300元/标段

八、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com；

内蒙古招标投标公共服务平台：http://zbgg.nmgztb.com.cn；



易采科技电子招标采购平台：http://nmgyc.e-bidding.org/；

此公告在以上媒介同时发布，其它媒介转发无效。

九、联系方式

采 购 人：中央储备粮乌兰浩特直属库有限公司

采购代理机构名称：国信招标集团股份有限公司

执行机构：国信招标集团股份有限公司内蒙古分公司

地 址：内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15 号绿地集团中央广场蓝

海大厦 A座 608 室

邮 编：010098

联 系 人：阮雅娟

联系电话：0471-4360908

邮 箱：gxzbnmg002@163.com

异议受理电话：0482-2776316

国信招标集团股份有限公司

2025 年 07 月 01 日



附件 1：信息表

项目编号

项目名称

标段号

供应商名称

邮编

供应商详细通讯地址

联系人

手机

固定电话/传真

E-mail（电子邮箱）（务

必填写准确）

供应商开票信息表

统一社会信用代码、纳

税人识别号

国税局备案的地址

国税局备案的联系电

话

国税局备案的银行开

户行名称

国税局备案的银行开

户行帐号



附件 2

授权委托书

本人（姓名）系（供应商名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理

人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改

（项目名称） （标段号） （标段名称）响应文件、签订合同和处理有

关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本委托书签署之日起至响应文件有效期满

代理人无转委托权。

供 应 商：（公章）

法定代表人：（签字或签章）

身份证号码：

委托代理人：（签字）

身份证号码：

年 月 日

授权委托人身份证背面扫描件授权委托人身份证正面扫描件

法定代表人身份证背面扫描件法定代表人身份证正面扫描件

加盖公章



附件 3：

项目经理无在建承诺书

：

我方在此声明,我方拟派往 （项目名称） （标段号）

（标段名称）的项目经理 身份证号： 现

阶段没有担任任何在施建设工程项目的项目经理。

我方保证上述信息的真实和准确,并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的

一切法律后果。

待此承诺！

供应商： （盖章）

法人代表： （签字）

日期： 年 月 日


		2025-07-01T17:20:48+0800
	2页(136,104)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-01T17:20:38+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-01T17:20:38+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-01T17:20:38+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-01T17:20:38+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-01T17:20:38+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-01T17:20:38+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-01T17:20:38+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-01T17:20:38+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-01T17:20:38+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-01T17:20:38+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-01T17:20:38+0800
	0页(0,0)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




